42201711 Transductores o accesorios para ultrasonido o doppler o 648,351.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 648,351.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 648,351.00

Total 648,351.00

El monto de : **Seiscientos cuarenta y ocho  mil trescientos cincuenta y un con 00/100 (648,351.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17526849784314JZ1v